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Valg av representant til pilotprosjektet "En framtid i Rødøy" 

Kommunedirektørens innstilling: 

Rødøy kommunestyre velger _______________________________  

som representant til ressursgruppa for pilotprosjektet «En framtid i Rødøy» 

Saksopplysninger 

Rødøy kommunestyre vedtok i sak 73/2024 at det skulle søke om deltakelse i NFK sitt pilotprosjekt 
for å styrke barn og unges tilknytning til lokalmiljøet.  Det ble søkt om å få delta i pilotene innenfor to 
områder: 

• Å legge til rette for inkluderende møteplasser 
• Å legge til rette for å gi barn og unge kunnskap om  veier for å kvalifisere seg til lokalt 

arbeidsliv 

Rødøy kommune har fått godkjent sin pilot om å legge til rette for å gi barn og unge kunnskap om 
veier for å kvalifisere seg til lokalt arbeidsliv. 

I samme sak ble det vedtatt at dersom en av pilotene ble innvilget, skal det settes ned en 
ressursgruppe som bl.a. består av politikere, administrasjon, ungdomsråd og evt. lokalt næringsliv. 

Det anbefales at ressursgruppen består av to representanter fra administrasjonen, en representant  
som er utnevnt av kommunestyret, en representant som er utnevnt  av ungdomsrådet og en 
representant for næringslivet i kommunen. 

Ressursgruppen skal være en støtte for den som koordinerer prosjektet i kommuneadministrasjonen 

Med bakgrunn i dette må kommunestyret velge en representant til ressursgruppen for 
pilotprosjektet. 

 

Rødøy kommune, 25.02.2025 

 

Harald Einar Erichsen  
Kommunedirektør Svend Leif Einvik 

 Kommunalsjef oppvekst og kultur 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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Bærekraftsmål 

<Den veiledende teksten om hvert mål fjernes til fordel for hvordan ditt prosjekt svarer ut minimum 
ett av bærekraftsmålene. Skriv inn hvordan mål i folkehelseplanen og klima- og energiplanen 
realiseres i samsvar med bærekraftsmålene. Slett radene som ikke brukes slik at du kun står igjen 
med bærekraftsmål(ene) som du har svart ut. For mer informasjon: https://www.fn.no/Om-FN/FNs-
baerekraftsmaal > 

 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

 

En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå 
bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger 
sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå 
grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan 
håndteres. 

 

Ulikhet mellom menn og kvinner er spesielt synlig i fremtredende posisjoner. 1 av 3 
kvinner rammes av fysisk eller seksuell vold. Seksuell og reproduktiv helse vektlegger 
muligheten til å leve ut sin seksualitet uten tvang eller diskriminering, samt muligheten 
for selvbestemmelse innen reproduktivitet. 

 

Å skape økonomisk vekst og nye arbeidsplasser gjennom anstendig arbeid er en 
forutsetning for bærekraftig utvikling. Anstendig arbeid er i FNs bærekraftsmål beskrevet 
som: arbeid som er produktivt, arbeid som gir en rettferdig inntekt, sikkerhet på 
arbeidsplassen og sosial beskyttelse til familier. 

 

 

 

 

 

Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn 
skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for økning i vekst og produktivitet, og for 
forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til å 
løse miljømessige utfordringer. 

 

For å kunne skape en bærekraftig utvikling må vi redusere ulikheter mellom land, og 
innad i land. En rettferdig fordeling av et lands ressurser er nødvendig for å redusere 
fattigdom og skape stabile samfunn. Samtidig øker forskjellene mellom dagens 
befolkning både gjennom ulikhet i inntekt og formue, og i tilgang til skole, helsehjelp og 
muligheter. 

 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 

 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 

 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 
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